
 
 

UCHWAŁA NR VIII/71/2025 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) 
Rada Gminy Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. „Ustala się planowany  deficyt budżetu w kwocie - 3 749 429,14 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych - 512 699,14 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 150 000,00 zł 

- przychody z zaciągniętych  pożyczek - 225 000,00 zł; 

- przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie - 2 861 730,00 zł”. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 37 015,00 zł, 

2) celową w kwocie - 177 475,00 z przeznaczeniem na:   a.  realizację zadań z zakresu zarządzenia 
kryzysowego - 42 627,00 zł;   b. na wkład własny  do miękkich projektów z dofinansowaniem ze środków 
europejskich - 134 848,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok,  w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

2) Załącznik Nr 5 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie  z Załącznikiem Nr 4; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 434



3) Załącznik Nr 12 dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dominika Iwona Guszkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 434



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/71/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 stycznia 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gmniny Boleszakowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

852 
  

Pomoc społeczna 391 215,00 4 983,59 396 198,59 
 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 4 983,59 4 983,59 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 983,59 4 983,59 

 

855 
  

Rodzina 1 414 000,00 2 000,00 1 416 000,00 
 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 374 000,00 2 000,00 1 376 000,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 426 202,00 0,00 11 426 202,00 
 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

Razem: 33 265 485,45 6 983,59 33 272 469,04 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 434



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/71/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 stycznia 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 59 000,00 15 000,00 74 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 000,00 15 000,00 74 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 15 000,00 39 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 232 300,00 -15 000,00 217 300,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 000,00 -15 000,00 36 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -15 000,00 36 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 214 490,00 0,00 214 490,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 214 490,00 0,00 214 490,00 

  
4810 Rezerwy 214 490,00 0,00 214 490,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 493 571,00 0,00 8 493 571,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 975 660,00 0,00 5 975 660,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 650,00 -10 312,00 90 338,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 239 135,00 10 312,00 249 447,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 649 920,00 0,00 1 649 920,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 223,00 -3 663,00 22 560,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 945,00 3 663,00 47 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 434



852 
  

Pomoc społeczna 1 878 812,00 4 983,59 1 883 795,59 

 
85295 

 
Pozostała działalność 13 000,00 4 983,59 17 983,59 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 983,59 7 983,59 

855 
  

Rodzina 1 589 481,00 2 000,00 1 591 481,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 377 500,00 2 000,00 1 379 500,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 212 780,00 2 000,00 1 214 780,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 733 514,14 0,00 16 733 514,14 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 319 912,00 14 700,00 12 334 612,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 14 700,00 64 700,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 000,00 -14 700,00 975 300,00 

  
4260 Zakup energii 230 000,00 -14 700,00 215 300,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 990 230,00 0,00 1 990 230,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 135,00 -1 300,00 951 835,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 1 300,00 63 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 37 014 914,59 6 983,59 37 021 898,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 434



 
Załacznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/71/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 stycznia 2025 roku zmieniajaca uchwałe Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 4 983,59 4 983,59 
 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 4 983,59 4 983,59 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 4 983,59 4 983,59 

 

855 
  

Rodzina 1 414 000,00 2 000,00 1 416 000,00 
 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 374 000,00 2 000,00 1 376 000,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 

Razem: 1 451 803,00 6 983,59 1 458 786,59 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 434



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/71/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 stycznia 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gmin y Boleszkowice na 2025 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 4 983,59 4 983,59 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 4 983,59 4 983,59 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 983,59 4 983,59 

855 
  

Rodzina 1 414 000,00 2 000,00 1 416 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 374 000,00 2 000,00 1 376 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 212 780,00 2 000,00 1 214 780,00 

Razem: 1 451 803,00 6 983,59 1 458 786,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 434



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/71/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 stycznia 2025 

roku  zmieniającej uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dotacje celowe dla 

podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy 

Boleszkowice w 2025 roku 
 

1) Działania na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

50 000,00 

 

Razem: 50 000,00  

  
    2) Działania na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych 

 

 

 

40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych 

 

 

 

100 000,00 

W tym: na podstawie umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

realizacja Programu „Ciepłe mieszkanie” 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i powietrza  

320 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych 

 

 

 

320 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 

 

 

 6230 Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych 

 

 

 

225 000,00 

                                                                                  Razem: 685 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 434



3) Działania na podstawie ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych 

 

 

 

200 000,00 

                                                                                  Razem: 200 000,00 

 

 4) Działania na podstawie ustawy z dnia 19 sierpnia 2024 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami oraz Uchwały Nr XLVII/329/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 marca 2023 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana  z budżetu na 

finasowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym  do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

10 000,00 

                                                                                  Razem: 10 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 434


	UCHWAŁA NR VIII/71/2025 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-30T13:02:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




